RADA POWI!

W Szczytnie

Uchwala Nr XXT1X/204/2017
Rady Powiatu w Szczytnie
z dnia 22 grudnia 2017 roku

w sprawie wydatkéw budzetu powiatu szezycienskiego, ktére nie wygasaja z uplywem roku
budzetowego 2017.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, ze zm.), Rada
Powiatu w Szczytnie uchwala co nastepuje:

§ 1

Ustala si¢ wykaz wydatkow oraz ostateczne terminy dokonywania wydatkéw, ktére nie
wygasajg z uplywem roku budzetowego 2017, okreslony w zataczniku nr 1 do uchwaty.

5§

Ustala si¢ plan finansowy wydatkow, o ktérych mowa w § 1 uchwaly, okreslony w zatgczniku
nr 2 do uchwaly.

§3
Dysponenci  srodkéw  przekazujg informacje o wykonaniu planéw finansowych
wymienionych w § 2 w trybie i terminach okreslonych w odrgbnych przepisach w sprawie

sporzadzania sprawozdawczosci budzetowej dla sprawozdan o wydatkach budzetowych,
ktdre nie wygasty z uptywem roku budzetowego.

§4

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu w Szczytnie.

§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XX1X/204/2017 Rady Powiatu w Szczytnie

z dnia 22 grudnia 2017 roku

WYKAZ WYDATKOW, KTORE NIE WYGASAJA
Z UPLYWEM ROKU BUDZETOWEGO 2017

Jednostka Oiteariflcii M
L.p. Nazwa zadania Kwota reahzujfgca it
zadanie
: ; SN, zadania
Opracowanie dokumentacji projektowe; Zarzad Drég
1 | drogi powiatowej nr 1516 N Klon - 16.174,50 zt | Powiatowych | 30.06.2018r.
Wujaki w Szczytnie
Opracowanie dokumentacji projektowe;j Zarzad Drég
2 | narozbudowe drogi powiatowej nr 61.561,50 zt | Powiatowych | 30.06.2018r.
1639N Witowo-Warchaty w Szczytnie
Opracowanie Dokumentacji
projektowej budowlano — wykonawczej
1 kosztorysowej, zgodnej z zalozeniami
Koncepcji Programowo - Przestrzennej
oraz Programu Funkcjonalno — Starostwo
3 | Uzytkowego zadania inwestycyjnego 183.270zt | Powiatowew | 30.06.2018r.
pn. ,,Budowa $ciezki rowerowej na Szczytnie
obszarze nieczynnej linii kolejowej
Szczytno — Biskupiec” - na terenie
Gminy Dzwierzuty” wraz z nadzorem
autorskim
Dokumentacja projektowa, budowlano-
wykonawcza rozbudowy Szpitala i
4 . : ’ 147.600 zi Powiatowe w | 31.01.2018r.
Powiatowego w Szczytnie przy ulicy Szczytnie

Sklodowskiej 12
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Zalacznik nr 2 do Uchwaly Nr XXIX/204/2017 Rady Powiatu w Szczytnie

z dnia 22 grudnia 2017 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKOW, KTORE NIE WYGASAJA
Z UPLYWEM ROKU BUDZETOWEGO 2017

- L.p.

Dziat

Rozdzial |

Paragraf

Nazwa zadania

Kwota

VYDATKI LACZNIE:

408.606 21

WYDATKI BIEZACE :

0zt

WYDATKI MAJATKOWE :

408.606 zi

600

60014

6050

Opracowanie dokumentacji projektowej
drogi powiatowej nr 1516 N Klon - Wujaki

16.174,50 zt

600

60014

6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na
rozbudowe drogi powiatowej nr 1639N
Witowo-Warchatly

61.561,50 zt

630

63003

6050

Opracowanie Dokumentacji projektowe;j
budowlano — wykonawczej 1 kosztorysowej,
zgodnej z zatozeniami Koncepcji
Programowo - Przestrzennej oraz Programu
Funkcjonalno — Uzytkowego zadania
inwestycyjnego pn. ,,Budowa $ciezki
rowerowej na obszarze nieczynnej linii
kolejowej Szczytno — Biskupiec” - na
terenie Gminy Dzwierzuty” wraz z nadzorem
autorskim

183.270 zt

851

85111

6050

Dokumentacja projektowa, budowlano-
wykonawcza rozbudowy Szpitala
Powiatowego w Szczytnie przy ulicy
Sktodowskiej 12

147.600 z}
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